

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL

Název elektronické aukce: Poskytování reprografických služeb pro Město Orlová 2023
Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1221)
Čas vyhlášení: 26.05.2023 10:00
Čas ukončení: 06.06.2023 10:00
Zadavatel: Město Orlová, Osvození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Administrátor: Město Orlová, Osvození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Měna: CZK
Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče
Počet položek celkem: 64
Počet položek aktivních: 48
Počet položek započítávaných do celkové sumy: 48
Protokol je platný k: 07.06.2023 11:05:27
Protokol vygenerován v: 07.06.2023 11:05:27

Uchazeč	Položek obsazených/celkem	Celková nabídka uchazeče	Pořadí uchazeče	Stav
SHARP CENTRUM Ostrava	48/48	40867.50	1	-
Casnet s.r.o.	48/48	41762.00	2	-
Copyart	48/48	44571.50	3	-
INFOWELL Czech s.r.o.	48/48	59247.50	4	-
SHARP Business ČR s.r.o.	0/48	-	neh	-
Smluvní cena: - CZK				
Smluvní dodavatel:				
Smluvní cena dodatek: - CZK				

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečů.

SHARP CENTRUM Ostrava

Název elektronické aukce: Poskytování reprografických služeb pro Město Orlová 2023
Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1221)
Čas vyhlášení: 26.05.2023 10:00
Čas ukončení: 06.06.2023 10:00
Zadavatel: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Administrátor: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Účastník:
Měna: CZK
Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče
Protokol je platný k: 07.06.2023 11:05:27
Protokol vygenerován v: 07.06.2023 11:05:27

Název kola	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Předkládání nabídek	26.05.2023 10:00:00	11:00:00	00:00:00

Kód	Název položky	MJ	Množství	Celkem	Min. nabídka	Vstupní	Výstupní
1	Zařízení č. 1		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2365.00	-	-	2365.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	5000.00	600.00	-	-	0.12
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1580.00	-	-	0.79
2	Zařízení č. 2		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2305.00	-	-	2305.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	360.00	-	-	0.12
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1580.00	-	-	0.79
3	Zařízení č. 3		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2150.00	-	-	2150.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	360.00	-	-	0.12
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1580.00	-	-	0.79
4	Zařízení č. 4		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2150.00	-	-	2150.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	1000.00	120.00	-	-	0.12
	<i>barevná kopie</i>	ks	1000.00	790.00	-	-	0.79
5	Zařízení č. 5		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2290.00	-	-	2290.00

	černobílé kopie	ks	1000.00	120.00	-	-	0.12
	barevné kopie	ks	1000.00	790.00	-	-	0.79
6	Zařízení č. 6		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	120.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	1000.00	790.00	-	-	0.79
7	Zařízení č. 7		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	120.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	500.00	395.00	-	-	0.79
8	Zařízení č. 8		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	3000.00	360.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	2000.00	1580.00	-	-	0.79
9	Zařízení č. 9		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	120.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	1000.00	790.00	-	-	0.79
10	Zařízení č. 10		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	900.00	-	-	900.00
	černobílé kopie	ks	500.00	60.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	500.00	395.00	-	-	0.79
11	Zařízení č. 11		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	500.00	60.00	-	-	0.12
	barevné kopie	ks	500.00	395.00	-	-	0.79
12	Zařízení č. 12		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	500.00	60.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	500.00	395.00	-	-	0.79
13	Zařízení č. 13		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1600.00	-	-	1600.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	120.00	-	-	0.12
	barevná kopie	ks	500.00	395.00	-	-	0.79
14	Zařízení č. 14		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	900.00	-	-	900.00
	černobílé kopie	ks	500.00	60.00	-	-	0.12

	barevné kopie	ks	250.00	197.50	-	-	0.79
15	Zařízení č. 15		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	900.00	-	-	900.00
	černobílé kopie	ks	500.00	60.00	-	-	0.12
	barevné kopie	ks	250.00	197.50	-	-	0.79
16	Zařízení č. 16		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	900.00	-	-	900.00
	černobílé kopie	ks	500.00	60.00	-	-	0.12
	barevné kopie	ks	250.00	197.50	-	-	0.79
Součet					-	-	40867.50

INFOWELL Czech s.r.o.

Název elektronické aukce: Poskytování reprografických služeb pro Město Orlová 2023
Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1221)
Čas vyhlášení: 26.05.2023 10:00
Čas ukončení: 06.06.2023 10:00
Zadavatel: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika, [REDACTED]
Administrátor: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika, [REDACTED]
Účastník:
Měna: CZK
Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče
Protokol je platný k: 07.06.2023 11:05:27
Protokol vygenerován v: 07.06.2023 11:05:27

Název kola	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Předkládání nabídek	26.05.2023 10:00:00	11:00:00	00:00:00

Kód	Název položky	MJ	Množství	Celkem	Min. nabídka	Vstupní	Výstupní
1	Zařízení č. 1		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	3490.00	-	-	3490.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	5000.00	950.00	-	-	0.19
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1980.00	-	-	0.99
2	Zařízení č. 2		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	3490.00	-	-	3490.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	570.00	-	-	0.19
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1980.00	-	-	0.99
3	Zařízení č. 3		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	3190.00	-	-	3190.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	570.00	-	-	0.19
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1980.00	-	-	0.99
4	Zařízení č. 4		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	3190.00	-	-	3190.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	1000.00	190.00	-	-	0.19
	<i>barevná kopie</i>	ks	1000.00	990.00	-	-	0.99
5	Zařízení č. 5		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	3330.00	-	-	3330.00

	černobílé kopie	ks	1000.00	190.00	-	-	0.19
	barevné kopie	ks	1000.00	990.00	-	-	0.99
6	Zařízení č. 6		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	190.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	1000.00	990.00	-	-	0.99
7	Zařízení č. 7		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	190.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	500.00	495.00	-	-	0.99
8	Zařízení č. 8		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	3000.00	570.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	2000.00	1980.00	-	-	0.99
9	Zařízení č. 9		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	190.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	1000.00	990.00	-	-	0.99
10	Zařízení č. 10		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	500.00	95.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	500.00	495.00	-	-	0.99
11	Zařízení č. 11		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1590.00	-	-	1590.00
	černobílé kopie	ks	500.00	95.00	-	-	0.19
	barevné kopie	ks	500.00	495.00	-	-	0.99
12	Zařízení č. 12		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	500.00	95.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	500.00	495.00	-	-	0.99
13	Zařízení č. 13		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2390.00	-	-	2390.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	190.00	-	-	0.19
	barevná kopie	ks	500.00	495.00	-	-	0.99
14	Zařízení č. 14		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1590.00	-	-	1590.00
	černobílé kopie	ks	500.00	95.00	-	-	0.19

	barevné kopie	ks	250.00	247.50	-	-	0.99
15	Zařízení č. 15		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1590.00	-	-	1590.00
	černobílé kopie	ks	500.00	95.00	-	-	0.19
	barevné kopie	ks	250.00	247.50	-	-	0.99
16	Zařízení č. 16		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1590.00	-	-	1590.00
	černobílé kopie	ks	500.00	95.00	-	-	0.19
	barevné kopie	ks	250.00	247.50	-	-	0.99
Součet					-	-	59247.50

Copyart

Název elektronické aukce:	Poskytování reprografických služeb pro Město Orlová 2023
Typ elektronické aukce:	RFx - Poptávka (id:1221)
Čas vyhlášení:	26.05.2023 10:00
Čas ukončení:	06.06.2023 10:00
Zadavatel:	Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika, [REDACTED]
Administrátor:	Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika, [REDACTED]
Účastník:	
Měna:	CZK
Pro určení pořadí uchazečů je určující:	Celková nabídka uchazeče
Protokol je platný k:	07.06.2023 11:05:27
Protokol vygenerován v:	07.06.2023 11:05:27

Název kola	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Předkládání nabídek	26.05.2023 10:00:00	11:00:00	00:00:00

Kód	Název položky	MJ	Množství	Celkem	Min. nabídka	Vstupní	Výstupní
1	Zařízení č. 1		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2499.00	-	-	2499.00
	černobílé kopie	ks	5000.00	900.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	2000.00	1660.00	-	-	0.83
2	Zařízení č. 2		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2499.00	-	-	2499.00
	černobílé kopie	ks	3000.00	540.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	2000.00	1660.00	-	-	0.83
3	Zařízení č. 3		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2199.00	-	-	2199.00
	černobílé kopie	ks	3000.00	540.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	2000.00	1660.00	-	-	0.83
4	Zařízení č. 4		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2199.00	-	-	2199.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	180.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	1000.00	830.00	-	-	0.83
5	Zařízení č. 5		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	2299.00	-	-	2299.00

	černobílé kopie	ks	1000.00	180.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	1000.00	830.00	-	-	0.83
6	Zařízení č. 6		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	180.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	1000.00	830.00	-	-	0.83
7	Zařízení č. 7		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	180.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	500.00	415.00	-	-	0.83
8	Zařízení č. 8		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	3000.00	540.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	2000.00	1660.00	-	-	0.83
9	Zařízení č. 9		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	180.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	1000.00	830.00	-	-	0.83
10	Zařízení č. 10		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	500.00	90.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	500.00	415.00	-	-	0.83
11	Zařízení č. 11		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1099.00	-	-	1099.00
	černobílé kopie	ks	500.00	90.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	500.00	415.00	-	-	0.83
12	Zařízení č. 12		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	500.00	90.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	500.00	415.00	-	-	0.83
13	Zařízení č. 13		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1669.00	-	-	1669.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	180.00	-	-	0.18
	barevná kopie	ks	500.00	415.00	-	-	0.83
14	Zařízení č. 14		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1099.00	-	-	1099.00
	černobílé kopie	ks	500.00	90.00	-	-	0.18

	barevné kopie	ks	250.00	207.50	-	-	0.83
15	Zařízení č. 15		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1099.00	-	-	1099.00
	černobílé kopie	ks	500.00	90.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	250.00	207.50	-	-	0.83
16	Zařízení č. 16		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1099.00	-	-	1099.00
	černobílé kopie	ks	500.00	90.00	-	-	0.18
	barevné kopie	ks	250.00	207.50	-	-	0.83
Součet					-	-	44571.50

Casnet s.r.o.

Název elektronické aukce: Poskytování reprografických služeb pro Město Orlová 2023
Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1221)
Čas vyhlášení: 26.05.2023 10:00
Čas ukončení: 06.06.2023 10:00
Zadavatel: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Administrátor: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Účastník:
Měna: CZK
Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče
Protokol je platný k: 07.06.2023 11:05:27
Protokol vygenerován v: 07.06.2023 11:05:27

Název kola	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Předkládání nabídek	26.05.2023 10:00:00	11:00:00	00:00:00

Kód	Název položky	MJ	Množství	Celkem	Min. nabídka	Vstupní	Výstupní
1	Zařízení č. 1		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2315.00	-	-	2315.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	5000.00	700.00	-	-	0.14
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1600.00	-	-	0.80
2	Zařízení č. 2		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2315.00	-	-	2315.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	420.00	-	-	0.14
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1600.00	-	-	0.80
3	Zařízení č. 3		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2167.00	-	-	2167.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	420.00	-	-	0.14
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	1600.00	-	-	0.80
4	Zařízení č. 4		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2167.00	-	-	2167.00
	<i>černobílé kopie</i>	ks	1000.00	140.00	-	-	0.14
	<i>barevná kopie</i>	ks	1000.00	800.00	-	-	0.80
5	Zařízení č. 5		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	2310.00	-	-	2310.00

	černobílé kopie	ks	1000.00	140.00	-	-	0.14
	barevné kopie	ks	1000.00	800.00	-	-	0.80
6	Zařízení č. 6		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	140.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	1000.00	800.00	-	-	0.80
7	Zařízení č. 7		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	140.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	500.00	400.00	-	-	0.80
8	Zařízení č. 8		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	3000.00	420.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	2000.00	1600.00	-	-	0.80
9	Zařízení č. 9		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	140.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	1000.00	800.00	-	-	0.80
10	Zařízení č. 10		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	500.00	70.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	500.00	400.00	-	-	0.80
11	Zařízení č. 11		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	939.00	-	-	939.00
	černobílé kopie	ks	500.00	70.00	-	-	0.14
	barevné kopie	ks	500.00	400.00	-	-	0.80
12	Zařízení č. 12		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	500.00	70.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	500.00	400.00	-	-	0.80
13	Zařízení č. 13		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	1616.00	-	-	1616.00
	černobílé kopie	ks	1000.00	140.00	-	-	0.14
	barevná kopie	ks	500.00	400.00	-	-	0.80
14	Zařízení č. 14		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	939.00	-	-	939.00
	černobílé kopie	ks	500.00	70.00	-	-	0.14

	barevné kopie	ks	250.00	200.00	-	-	0.80
15	Zařízení č. 15		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	939.00	-	-	939.00
	černobílé kopie	ks	500.00	70.00	-	-	0.14
	barevné kopie	ks	250.00	200.00	-	-	0.80
16	Zařízení č. 16		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	939.00	-	-	939.00
	černobílé kopie	ks	500.00	70.00	-	-	0.14
	barevné kopie	ks	250.00	200.00	-	-	0.80
Součet					-	-	41762.00

SHARP Business ČR s.r.o.

Název elektronické aukce: Poskytování reprografických služeb pro Město Orlová 2023
Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1221)
Čas vyhlášení: 26.05.2023 10:00
Čas ukončení: 06.06.2023 10:00
Zadavatel: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Administrátor: Město Orlová, Osvobození 796, Orlová - Lutyně, PSČ: 735 14, Česká republika,
Účastník:
Měna: CZK
Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče
Protokol je platný k: 07.06.2023 11:05:27
Protokol vygenerován v: 07.06.2023 11:05:27

Název kola	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Předkládání nabídek	26.05.2023 10:00:00	11:00:00	00:00:00

Kód	Název položky	MJ	Množství	Celkem	Min. nabídka	Vstupní	Výstupní
1	Zařízení č. 1		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	<i>černobílé kopie</i>	ks	5000.00	-	-	-	-
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	-	-	-	-
2	Zařízení č. 2		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	-	-	-	-
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	-	-	-	-
3	Zařízení č. 3		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	<i>černobílé kopie</i>	ks	3000.00	-	-	-	-
	<i>barevné kopie</i>	ks	2000.00	-	-	-	-
4	Zařízení č. 4		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	<i>černobílé kopie</i>	ks	1000.00	-	-	-	-
	<i>barevná kopie</i>	ks	1000.00	-	-	-	-
5	Zařízení č. 5		-	-	-	-	-
	<i>Výše měsíčního nájmu</i>	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-

	černobílé kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
	barevné kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
6	Zařízení č. 6		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
7	Zařízení č. 7		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	500.00	-	-	-	-
8	Zařízení č. 8		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	3000.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	2000.00	-	-	-	-
9	Zařízení č. 9		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
10	Zařízení č. 10		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	500.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	500.00	-	-	-	-
11	Zařízení č. 11		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	500.00	-	-	-	-
	barevné kopie	ks	500.00	-	-	-	-
12	Zařízení č. 12		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	500.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	500.00	-	-	-	-
13	Zařízení č. 13		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	1000.00	-	-	-	-
	barevná kopie	ks	500.00	-	-	-	-
14	Zařízení č. 14		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	500.00	-	-	-	-

	barevné kopie	ks	250.00	-	-	-	-
15	Zařízení č. 15		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	500.00	-	-	-	-
	barevné kopie	ks	250.00	-	-	-	-
16	Zařízení č. 16		-	-	-	-	-
	Výše měsíčního nájmu	CZK/měs.	1.00	-	-	-	-
	černobílé kopie	ks	500.00	-	-	-	-
	barevné kopie	ks	250.00	-	-	-	-
Součet					-	-	-